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1. Åpning 

Godkjenning av innkalling  

Innkalling publisert på nettsider og ved direktekommunikasjon til medlemmer 

pr e-post og SMS den 05. januar 22. Oppdatert saksliste publisert 26. januar. 

Komplett årsmelding publisert på nettside samt direktekommunikasjon 01. 

februar. 

 

Vedtak: Godkjent 

 

Godkjenning av dagsorden 

 

Vedtak: Godkjent 

 

Valg av ordstyrer – styrets forslag: Kjell Næss 

 

Vedtak: Valgt 

 

Valg av sekretær – styrets forslag: Kjerstin Møllebakken 

 

Vedtak: Valgt 

 

Valg av to personer til å underskrive protokollen 

 

Vedtak: Terje Aslaksen 

 Rune Moseid 

 

 

Valg av tellekorps: 

 

Vedtak: 

Joacim Schistad 

Robert Flatli  



2. Årsmelding inkludert beretninger 

Leders betraktning 

2021 har til dels vært preget av den pågående pandemien, men det har likevel ikke hindret 

oss i å holde høy aktivitet på mange områder.  

Det er ikke til å komme utenom at pukkellaksen har tatt stor plass dette året. Omfanget av 

oppgaven var hinsides de mest pessimistiske antakelsene våre, og røkting av feller samt 

administrasjon rundt dette har lagt et stort arbeidspress på våre tillitsvalgte og frivillige.  

Pukkellaksen har fått mye oppmerksomhet i 2021, men også de øvrige utvalgene har hatt 

høy aktivitet. Fuglehundgruppa har som alltid en rekke populære arrangement, og det virker 

som de treffer godt med sine tilbud. Også i denne gruppa har vi engasjerte tillitsvalgte som 

legger ned mye arbeid på vegne av foreningen. 

Det er svært gledelig at vi har fått på plass et barne- og ungdomsutvalg som har gjennomført 

flere arrangement. Dette er viktig for rekrutteringen vår! Og når nå en gang pukkellaksen er 

her er det flott at den kan utnyttes til å skape fiskeglede blant nye generasjoner. 

Storviltutvalget har høy aktivitet på hundefronten, og vi har engasjerte tillitsvalgte som 

ønsker å skape mer aktivitet rettet mot ettersøkshunder. Det er positivt at foreningen blir 

synlig på denne fronten også! 

Behovet har vært stort for oppgradering av hyttene våre, og her er det gjort mye i 2021. Både 

Myggvannshytta og Per-Koia har fått oppgraderinger, og en lenge etterlengtet dugnad med 

rydding av Førstevannshytta og naustet er gjennomført. 

Sportsskytterne våre er som alltid aktive, og ikke bare på egen skytebane. De representerer 

foreningen på en god måte på stevner i det ganske land. I grenen Nordisk trap skyter våre 

skyttere for søsterforeningen NOJFF, men jeg vil likevel trekke frem at «våre» gutter Hauk E 

Thyes og Jørgen Bjørklund ble tatt ut til det norske landslaget. Det sier noe om nivået på 

skytterne våre! 

Kvinneutvalget har gjennomført populære aktiviteter til alle årstider, og bidrar også til god 

rekruttering til foreningen.  

Selv om vi har svært høy aktivitet og medlemsvekst har vi også områder vi trenger å bli bedre 

på. Vi lyktes ikke med å gjennomføre utebursdag for å markere forbundets 150-års jubileum. 

Årsaken var mangel på frivillige til å gjennomføre arrangementet. I etterpåklokskapens lys 

burde vi nok henvendt oss mer aktivt til medlemsmassen – det kan jo tenkes at vi har 

medlemmer som ville ha bidratt. Dette får vi ta med oss til lignende tilfeller fremover. 



En annen utfordring er mangel på jegerprøveinstruktører. Vi strever med å dekke 

etterspørselen etter jegerprøvekurs, og har selv etter relativt aktiv annonsering ikke lyktes i å 

finne nye kandidater som kunne tenke seg å ta instruktørutdanning.  

I november ble NJFFs landsmøte gjennomført, og dette må sies å være meget vellykket sett 

med SVJFFs øyne. SVJFF var godt representert med Øystein Hansen, Johannes Skulstad og 

Helene Bertelsen som delegater.  I tillegg var Rolf Schaanning Kollstrøm, Even Borthen og 

Kenneth Stålsett inviterte gjester. Det ble fattet gode vedtak, og ikke minst ble vår egen 

Øystein Hansen valgt inn i NJFFs forbundsstyre. Hans kunnskap om, og engasjement for 

atlanterhavslaksen vil være gode bidrag inn i organisasjonens øverste ledelse.  

Et høydepunkt under landsmøtet var overrekkelsen av Fiskestellsprisen til våre egne 

pukkellakskrigere. Prisen henger høyt, og er en viktig påskjønnelse til de frivillige.  

Det er en glede å få lede en forening med så mye engasjement, så mye kunnskap, og så 

mange trivelige tillitsvalgte og medlemmer. Jeg vil rette en stor takk til alle som har bidratt på 

vegne av foreningen i 2021 – jeg ser frem til å fortsette arbeidet sammen med dere! 

 Kirkenes 30.01.22 

 

 Helene Bertelsen 

 Leder 

  



Styrets beretning: 
 

Styrets sammensetning i perioden: 

Verv: Navn: 

Leder: Helene Bertelsen 

Nestleder: Terje Meyer 

Kasserer: Stein Fremstad 

Sekretær: Kjerstin Møllebakken 

Leder, fuglehundutv: Anette Sætrang 

Leder, storviltutvalg: Hanne Lillevik Eriksen 

Leder, fiskeutvalg: Kenneth Stålsett 

Leder, ungdomsutvalg: Alexander Henriksen 

Leder, sportsskytterutv: Hauk E. Thyes 

Leder, kvinneutvalg: Amanda Åsberg 

Leder, hytte/materialutv: Tobias Wahlund 

Vararepresentant: Kjell Næss 

Vararepresentant: Øystein Hansen 

 

Det er avholdt ni styremøter i styreperioden:  

  

 

 

 

Styret har behandlet 59 saker i perioden, i hovedsak knyttet til overordnede beslutninger og 

styrets arbeid.  

Vi har lyktes med å få på plass et barne- og ungdomsutvalg, og det er gjennomført to 

familiearrangement.  

Det er gjennomført ett jegerprøvekurs. 

22.mar 04.okt 

03.mai 01.nov 

07.jun 06.des 

16.aug 24.jan 

06.sep  



Innsatsen mot pukkellaksen har nådd nye høyder i 2021 med vårt dyktige fiskeutvalg i spissen 

for arbeidet. 

Skytebaneprosjektet er foreløpig ikke tildelt midler, men søknad om spillemidler samt 

bankgaranti er fornyet. 

Vi har til dels lyktes i å publisere aktiviteter og resultater. Facebooksiden til foreningen er 

brukt aktivt, og vi ser av statistikken at vi når mange i denne kanalen. Frem til juni har også 

hjemmesidene vært rimelig godt oppdatert.  

I juli ble imidlertid alle forbundets nettsider flyttet over på ny løsning. På grunn av 

kapasitetsutfordringer tok det noe tid før styret fikk nødvendig opplæring i publisering i 

løsningen, og i en periode har vi ikke lyktes i å holde sidene oppdaterte. 

Styret har gjennomført organisasjons/publiseringskurs for styremedlemmer. 

Selv om medlemstallene har en gledelig økning, har vi fortsatt noe å hente på kontinuerlig 

fokus på medlemsverving.  

Styret har bidratt med innspill og kompetanse, og på den måten støttet NJFF – Finnmark i 

fylkeslagets arbeid med den den pågående Karasjok-saken. (Finnmarkskommisjonens 

rapport) 

I 2021 ble NJFFs 150-årsjubileum markert i foreninger over hele landet. SVJFF samarbeidet 

med Neiden og omegn JFF om gratisvisning av spillefilmen Jakt- og fiskelandet for 

medlemmene våre. Vi lyktes ikke med å gjennomføre «utebursdag» i oktober på grunn av 

mangel på frivillige til å arrangere feiringen. 

 

Medlemsutvikling: 

 

 

  

Dato: Antall medlemmer: 

31.12.2018 454 

31.12.2019 457 

31.12.2020 481 

31.12.2021 518 



Årsberetning storviltutvalget: 
 

 

Storviltutvalget har i 2021 gjennomført blod og ferskspor konkurranse i Pasvik, der det var 18 

ekvipasjer som deltok. Det var god bredde på raser som deltok og nivået var bra etter resultatene å 

bedømme. Der ble en sort elghund som fikk tildelt championat tittel på blodspor. Det var brukbare 

forhold, da med tanke på været. Ikke for kaldt og ikke for varmt.  

 

Pasvikprøven 2021 ble gjennomført som en 2 dagers prøve i samarbeid med Finnmark Elghundklubb. 

Dommere har jobbet på tvers og det har vært et tett program for de nye dommerne som har holdt 

på å utdanne seg til blod og fersk spor dommer, fra begge foreningene og for de som ble ferdig 

utdannet dommer i 2021. Disse eleven fikk være med på alt det grunnleggende som skal til for å bli 

godkjent som dommer. Dette inkluderer den teoretiske delen.  

 

Det er gjennom sommeren og høsten 21 gjennomført bevegelige blod og fersk spor prøver for de 

hundene som måtte ha godkjenning for å kunne bli en ekvipasje for eget elg jaktlag. Samt å bli 

godkjent for offentlig ettersøk, samt for å kunne gå videre på konkurranser som arrangeres av i NKK 

regi i hele Norge. Nylig har et medlem av SVJFF oppnådd tittel: Norges mest vinnende hund innenfor 

rasen Lapsk vallhund klubb i kategoriene: utstilling og blod/ferskspor konkurranser. Ekvipasjen har 

tilhørighet her i Kirkenes. Denne ekvipasjen har deltatt på flere arrangementer som SVJFF har 

arrangert. 

 

Finnmark generelt og SVJFF har fått flere dommere til å gjennomføre prøver som kreves fra 

Miljødirektoratet. Noe som er med på å heve nivået til ettersøk ekvipasjer, da med hovedtyngden på 

elg. Det er en sakte, men positiv utvikling for eiere av ettersøkshunder. Vi ønske oss stadig flere 

ekvipasjer og utfordrer mange flere til å trene sine hunder og gjerne melde seg på disse som SVJFF 

arrangerer i vår kommune.  under et eventuelt ettersøk. Det er en fin aktivitet for hund og fører, 

samt at man lærer seg selv å kjenne/lese hunden sin bedre gjennom samhold og trening. SVJFF her 

dyktige og erfarne dommere til å dømme i begge kategoriene, blod og fersk spor. 

 

På starten av året 2021 var det samarbeidsmøte med FEFO - Kommunen - våre 3 JFF foreninger - 

Viltnemd - Bonde og Småbrukerlaget, angående årets kvote setting til elgjakten. Disse møtene er 

viktig for å prøve og sette kvotene til de forskjellige valdene i kommunen så bra som mulig. Dette er 

ingen lett oppgave, da det er en del variasjoner fra år til år på tetthet av elg. Målet er at kommunen 

generelt skal ha en god å bærekraftig elgstamme.  

På vegne av styret i Storviltutvalget: 

Hanne Lillevik Eriksen 

Ketil Holmgren 

Jonny Andersen  



Årsberetning fuglehundutvalget 2021 
 
Utvalget   

Fuglehundutvalget har i 2021 bestått av Anette Sætrang, Jonas Heimgard Larsen, Maiken Daniloff 
Monsen og Niclas Endresen. Anette tok over som styreleder. Niclas overtok posisjonen til Ida 
Floer som hadde ett år igjen av tiden.   

Fuglehundutvalget har vært preget av et hovedsakelig nytt og uerfarent styre, men det har 
likevel blitt gjennomført både fuglehundprøver, aktiviteter og kurs. Året har blitt noe preget av 
covid-19 som har gjort gjennomføring av arrangementene mer krevende en normalt. Men vi ser 
allikevel tilbake på ett godt år med mye aktiviteter for medlemmene.  

Gjennom året har vi hatt fire utvalgsmøter og et åpent medlemsmøte. I 2022 har vi planer om 
å øke antall åpne medlemsmøter.   

Vi fortsetter å være en allsidig fuglehundklubb. Vi avholder alle typer prøver som kan 
avholdes for fuglehunder med unntak av lavland som kun avholdes på Østlandet. Vi har i tillegg 
en årlig utstilling for gruppe 7 hunder og flere ulike kurs. Arrangementene våre får gode 
tilbakemeldinger fra lokale og tilreisende deltakere og dommere som dømmer prøvene våre 
synes vi har velorganiserte og hyggelige prøver. Klubben får gode skussmål fra fuglehundfolk 
over hele landet. Medlemmene av klubben var under medlemsmøtet fornøyde med klubbens 
aktiviteter.  

I tillegg har vi personer i klubben som også bidrar til fuglehund miljøet med å ha tillitsverv utenfor 
klubben. Christell Seljesether sitter i samordningsutvalget til Fuglehundklubbens forbund.   

Dressurområde  
SVJFF fikk i 2004 tildelt et område mellom Bjørnevatn og Rundvassli til hundedressur. Området er 
opprettet for å utvide mulighetene til å drive dressur i deler av båndtvangsperioden (10.juli 
til 20.august). Hund som slippes i dressurområdet skal være godkjent med bevis for strømming på 
sau og rein. I 2021 har området vært benyttet gratis av foreningens medlemmer, spesielt av de 
som trener apport til apportprøven. Styret er ikke kjent med at det har kommet inn meldinger om 
noen negative episoder/konflikter mellom hund og vilt, bufe eller andre brukere. I siste kvartal 
av 2021 kom det informasjon fra kommunen om at det skal utarbeides en hundeforskrift i Sør-
Varanger kommune og regulering av dressurområdet trer inn i hundeforskriften. Kommunen 
uttrykker ønske om at noen skal forvalte dressurområdet. SVJFF ved fuglehundutvalget kommer til 
å sende inn svar til høringen og vil uttrykke sitt ønske om å forvalte dressurområdet.   

Utdanning av dommere  

I løpet av året har Christell Seljesether, Øyvind Bjørklund og Kenneth Berg fortsatt på sin 
dommerutdanning. Dommer Morten Riise er ansvarlig for opplæringen av disse. Christell og 
Øyvind bestod Kongsvold 1 og har planer om å reise til Kongsvold 2 i august 2022.   

Utdanning av instruktører  
I februar 2021 ble det gjennomført grunnkurs for instruktører i Kirkenes i regi av NJFF 
Finnmark. Det ble ikke gjennomført ytterligere utdanning grunnet corona. Vi håper og få 
gjennom flere instruktører gjennom jakthundinstruktør kurset i løpet av 2022.   

 



Taksering av småvilt  

Foreningen har nok et år assistert FeFo med takseringer i Sør-Varanger og Tana. Ansvarlig for 
taksering er Lars Even Pettersen og Christell Seljesether. Alle linjer for året ble taksert.   

Aversjon   
Fuglehundutvalget har ansvaret for aversjon. Foreningen har i løpet av året gjennomført strømming 
av hund på sau i godt samarbeid med bonde på Mikkelsnes. Ida Katrine Floer har hatt ansvar for 
gjennomføringen av dette.   

Det ble også gjennomført strømming av hund på rein i januar 2021 og desember 2021 i 
godt samarbeid med Magga. Det er viktig for medlemmene av fuglehundutvalget og få 
gjennomført dette.   

Fellestreninger  
I løpet av vinteren 2021 har vi arrangert miljøtreninger utenfor Monter i Kirkenes. 
Instruktørene som har stilt opp har vært Maiken Daniloff Monsen, Ronja Pedersen, Anette 
Sætrang, Mina Grav og Niclas Endresen.   

I tillegg hadde vi felles miljøtreninger utenfor Monter i november og desember med de samme 
instruktørene. Dette er et svært populært tilbud og det møter opp mellom 12-25 deltakere hver 
gang.   

Utstillingstreninger  

I mai og frem til utstillingen i juni har vi hatt fellestrening til utstilling hver tirsdag. Oppmøtet på 
disse treningene har vært svært høyt.   

Apporttreninger  

Fellestreningene før apportprøvene har blitt arrangert en gang i uken gjennom sommeren 
fra juni. Treningene har vært holdt i treningsterrenget vi disponerer ved Abborvatnet. Dette er 
også veldig populært og det er morsomt at så mange er ivrige på apporttrening som er en fin 
aktivitet på sommerhalvåret.  
 
Championat  
I år har det vært to hunder tilknyttet foreningen som har oppnådd nye championat.  
NUCH NJ(K)CH Frisk Bris til Ingvild Dahl Thrane og John Arnt Arvola fikk det siste certet på 
utstillingen til Svjff i juni og fikk dermed tittelen utstillingschampion. I august på Pasvikprøven 
klinte Bris til og fikk en 1AK skog og 1AK fullkombinert noe som utsløste jakt (kombinert) 
championatet. Nå jaktes det på jaktchampionatet for å bli trippelchampion.  
 
NJ(K)CH NUCH NJCH Tårnheias Fenris til Siv Irene Olsen og Steinar Floer fikk også et nytt 
championat i 2021. På Sennalandsprøven i vinter oppnådde han en 2.premie VK finale med 
reserve cacit og ble med det jaktchampion. Det utløste dermed det siste championatet han 
trengte for å bli trippelchampion!!! 
 
Vi gratulerer alle med disse flotte prestasjonene! 
  



Apportkurs med instruktør Christell Seljesether  

Det har vært arrangert to apportkurs i løpet av året. Første kurs i mai og det andre i november og 
desember med apportbevisprøve i januar 2022. Kurset var lagt opp slik at deltakerne kan avslutte 
kurset med å ta apportbevis. Anette Sætrang har vært med som “lærling” og har lært mye ut av 
kursene. Kursene er veldig populære og viktige for medlemmene som ønsker å lære 
hunden apport både til jakt og jaktprøver.   

Apportprøvekurs  

Apportprøvekurs var et nytt tilbud arrangert av Christell Seljesether og Ingvild Dahl Trane rettet 
mot hunder som kan apportere, men som skal forbedre egenskapene mot en 
apportprøve.  Dette ble arrangert over en teorikveld og praktiske treninger i felt. Kurset var 
meget populært og ble arrangert i Tusenvika og Rundvassli. Maiken og Anette var med som 
hjelpere.   

Valpekurs med Ronja Pedersen 

Det ble gjennomført valpekurs i regi av instruktør Ronja Pedersen vinteren 2022. Mange 
lovende valper/unghunder møtte opp med sine håpefulle hundeførere. Kurset ble holdt både 
utendørs og innendørs hos Linda og Bjørge Pedersen i Jarfjord. Takk for lånet av fasiliteter.  

Det ble også gjennomført førstehjelpsforedrag med veterinær Hanne-Marthe Andreassen. 
Dette var svært nyttig for mange og vi lærte mye. 

Takseringskurs   

Det er ikke avholdt takseringskurs i 2021.  

Kurs med Instruktør Robert Gill  

I juni ble det arrangert kurs med bruk av duer holdt av instruktør Robert Gill. Fredag ble det 
avholdt «Action på jordet» for hunder som var godt dressert. Fokuset var mye duer og 
fart.  Lørdag og søndag var det praktisk trening i Neiden. Kurset var individuelt rettet mot hva 
hver enkelt ekvipasje ønsket/trengte å trene på. Fordi kurset var individuelt rettet var det 
begrenset med plasser. Dette er også et svært populært kurs som medlemmene er med på.   

Føring av hund i fjellet/ Dressurkurs med instruktør Morten Riise   

Føring av hund i fjellet med instruktør Morten Riise. Kurset er rettet mot nybegynnere 
som ønsket innføring i hvordan føre hund i fjellet for jakt og eller jaktprøve. Kurset ble holdt i 
våres og i høst. Det var en kveld med teori, en hel helg med grunndressur og 2 ettermiddager 
med praksis. Dette har vært et veldig populært tilbud og kurset var fulltegnet.  
 
Apportbevisprøve   

Apportbevisprøven som skulle være i desember 2021 ble utsatt til 06.01.22. Denne ble 
avholdt med stor suksess hvor 11 ekvipasjer fikk apportbevis. Denne var annonsert på forhånd. Vi 
har i tillegg annonsert mulighet for å ta apportbevis på alle prøvene som vi arrangerer.   

Gallokprøven   

Prøven ble avholdt 10 og 11 april. Det var knyttet stor usikkerhet til arrangement grunnet Covid 
19. Vi valgte å avholde prøven og iverksatte gode smitteverntiltak for dommere og 
prøvedeltagere. Prøven ble som tidligere år en stor suksess med turboføre og mange gode (og 
kanskje mindre gode) fuglesituasjoner. Prøveleder var Bjørn Tormod Syversen som år etter år 
organiserer og avholder en flott prøve sammen med sin prøveledelse.  



Prøvens beste UK hund ble “US” de Rossi til Ida Katrine Floer.  

Prøvens beste AK hund ble Farkollens Løkki til Lars-Even Pettersen  

 
Prøvens beste UK US de Rossi til Ida Kathrine Floer 

 
Prøvens beste AK Farkollens Løkki til Lars-Even Pettersen  

  



Utstilling Sandnesdalen  
Utstillingen ble holdt i knallfint vær på anlegget til Barents Safari i Sandnesdalen.   

Dommer var John Smedbakken, ringsekretær Eldri Kjørren og ringsekretær elev Ellen Marie 
Imshaug.  

Best in show SV Guriskogens Fba Jaktdrøm til Ronja Pedersen  
Best in show veteran ble GS Taro til Espen Johnsen  
Best in show valp ble SV M-Freidige Atia til Gisell og Geir  
BIS2 GS Taro til Espen Johnsen  
BIS3 IS Swix til Thomas Pettersen  
BIS4 Eros frå Sylvhødn til Kent-Rune Larsen   

 
BIS SV Guriskogens Fba Jaktdrøm til Ronja Pedersen 

 
BIS Veteran GS Taro til Espen Johnsen  



 
BIS Valp SV M-Freidige Atia til Gisell og Geir  

I tillegg til utstillingen hadde vi en uoffisiell apportkonkurranse. Det ble en trivelig 
tilleggsaktivitet med mange hunder påmeldt.   

På grunn av covid-19 og retningslinjer fra NKK ble barn og hund avlyst. Vi hadde en uformell 
«After Dog» på kvelden der deltakere kunne treffes til sosialt samvær. Dette synes spesielt 
de tilreisende deltakerne var hyggelig.  
  



Apportprøve juni   
Det ble arrangert endags apportprøve på Rundvassli. Dommere var Christell Seljesether og Ellen 
Marie Imshaug. Som i fjor var det mange påmeldte og dette er en prøve som har kommet for å 
bli. Vi hadde fantastisk vær og mange ekvipasjer.   

Prøveleder var Anette Sætrang.   

Prøvens beste AK hund – KV Urho til Kenneth Eriksen  
Prøvens beste UK hund - IS Lyngklumpens MT Flax – Niclas Endresen og Sofie Hansen   

 

 Beste UK IS Lyngklumpens MT Flax – Niclas Endresen og Sofie Hansen  

Sammenlagt vinnere for utstilling og apport   
UK: Guriskogens Fba Jaktdrøm Ronja Pedersen  
AK: Speldraget´s L-Ruben Tor Inge Ringfoss og Carina Beddari Ringfoss 



 
Beste UK hund sammenlagt utstilling og apport: Guriskogens Fba Jaktdrøm Ronja Pedersen

 

Beste AK hund sammenlagt utstilling og apport: Speldraget´s L-Ruben Tor Inge Ringfoss og Carina Beddari Ringfoss  



Apportprøve juli   
Apportprøven ble avholdt på Rundvassli siste helgen i juli. Det var flott vær gjennom hele helgen 
og full aktivitet med mange frivillige fra morgen til kveld. Det var totalt 81 påmeldte starter, hvor 
vi endte opp med 76 faktisk starter. Dommerne var fornøyd. Premieringsgraden var på 71% og vi 
ser hvor mye det har å si med apportkurs og fellestreninger for å heve nivået og engasjere og 
motivere til deltakelse på denne type prøve.   

Prøveleder var Maiken Daniloff Monsen  

Beste UK hund ble IS Lyngklumpens MT Flax til Niclas Endresen og Sofie Hansen Beste 
AK hund ble IS Red Dubliner Keena til Nina Greiner Iversen og Preben Olsen  

 



 
  



Pasvikprøven   
Prøven ble arrangert med base på Vaggatem camping. Pasvikprøven har de siste årene hatt et 
økende antall startende hunder. I år var det over 110 starter i løpet av helgen. Sosialt og godt 
humør blant deltakere og dommere gjør dette til en intim og sosial prøve. Det var mange som fikk 
premier på søndagen. Prøveleder i år var Stine Ihler.   

Prøvens beste hund skog ble Halsenuten’s Ebba til Maiken Monsen. 

 
Prøvens beste hund skog – Halsenuten’s Ebba og Maiken Monsen  

Fullkombinertprøve Pasvik   
I 2021 ble det avholdt fullkombinertprøve fredag og lørdag.. Dette er en prøve der ekvipasjene går 
både en vanlig skogsfuglprøve og en apportprøve på samme dag. Dette er en veldig krevende 
prøveform, og det er nok også derfor det normalt sett ikke er så mange deltakere på denne 
type prøve. I Sør-Varanger har vi imidlertid mange ekvipasjer som ønsker å stille på denne type 
prøve.   

Prøvens beste hund ble B Frisk Bris til John Arnt Arvola.  



 
Prøvens beste FK hund – B Frisk Bris til John Arnt Arvola  

Klubbmesterskap  
Klubbmesterskapet 2021 ble avholdt i på Pandurhøgda for UK og Bordervarre for AK. Både gamle 
kjente og noen nye deltakere stilte håpefullt opp med sine firbeinte venner. Det var usedvanlig høy 
premiering i AK. 60% av hundene ble avsluttet med premie.  

Klubbmester i AK 2021 ble ES Ferdesmyras Annabella til Kenneth Berg og Lisa Salmi. Det 
ble ikke delt ut premie i UK da det ikke var noen godkjente fuglearbeid.  

Det var en kjølig men flott og solfylt dag på fjellet. AK ble dømt av dommerelev Kenneth Berg og 
John Arnt Arvola. Mens UK partiet ble dømt av dommerelev Øyvind Bjørklund og Ingvild Dahl 
Trane.   

Årsavslutning med kåring av årets hund   
Lørdag 30.10.21 hadde vi årsavslutning på jeger og fisk hytta ved førstevannet med middag og 
quiz. Middagen ble laget av Kirkenes VGS i regi av Tor Erik Andreassen og quizen av Håvard 
Hanstvedt og Sunniva Lillesund. Under årsfesten ble årets hund i UK og AK hedret. Disse svis inn i 
vinskapet som vi har i klubben.  

Årets hund UK 2021:   
Årets hund AK 2021:  



 
Årets hund UK 2021: IS Lyngklumpens Super Rusk til Christell Seljesether og Dag Stian 

 

Årets hund AK 2021– B Frisk Bris til John Arnt Arvola og Ingvild Dahl Trane  

 



Sponsorer 
Sponsoravtalen med Toppför/Jahti & Vahti ble sagt opp 4. august grunnet liten omsetning av fôr.  

Lagring  
Klubbens utstyr er blitt lagret i Maggadalen. Det måtte ila høsten flyttes fra resepsjonen til en av 
hyttene. Det undersøkes en mer permanent løsning.  

Oppsummering  
Fuglehund utvalget ser tilbake på 2021 som nok et år med mye aktivitet tross covid-19. Vi har 
gjennomført arrangementer med tilrettelegging for smittevern og smittesporing. Vi har i år også 
sett en økning på aktive medlemmer i klubben, både på prøver hvor det hvert år er 
økende  påmeldingslister og på ulike kurs og fellestreninger. Vi er fornøyde med så god 
oppslutning rundt våre arrangement. Vi ønsker å fortsette den gode trenden i 20221 og håper 
dette vil føre til mere rekruttering. Vi vil ha fokus på utdannelse av nye dommere og instruktører. 
Vi vil også rette en stor takk til alle prøveledere med medhjelpere, dommere og instruktører som 
gjør en  kjempeflott jobb og stiller opp slik at vi får gjennomført prøver med høy kvalitet.  

Styret i fuglehundsutvalget,  

Anette Sætrang,  
Jonas Heimgard Larsen,  
Maiken Daniloff Monsen  
& Niclas Endresen 

 
 

  



Årsberetning sportsskytterutvalget 

Sportsskytterutvalget driver foreningens leirduebane på Vintervegskaret. Utvalget har i 2021 bestått 

av leder Hauk Emanuelsen Thyes, Joacim Schistad og Beate Abrahamsen. Jens Kristian Baustad som 

vara. 

2021 har vært et noenlunde normalt år med aktivitet på banen sommer som vinter. Med vintercup i 

snebyger til treningskvelder i strålende sol. Det har vært skutt ca 70 000 skudd og duer på banen i år 

Vintercup ble gjennomført over 10 uker i januar til mars. Med et meget godt oppmøte med 10-12 

deltager hver gang. Cupen ble vunnet av Jørgen Bjørklund. 

I april ble vi med på vårcupen til Rana JFF. Som ble skutt 

korrespondanse. 

 

8-9 mai arrangerte vi Birgers minnestevne i Vinterveiskaret med 22 

deltagere fra hele fylket ble stevnet for første gang vunnet av en SVJFF 

skytter: Jørgen Bjørklund. 

 

 

Under FM Leirduesti i Neiden var vi godt representer med 12 skyttere. 

Joacim Schistad ble fylkesmester og Jørgen Bjørklund fikk 3 plass. Det 

ble også 2 og 3 plass i lagskyting. 

FM JT arrangerte SVJFF i Neiden på grunn av kapasitetsproblemer på egen bane. Roger Strømeng fra 

Alta JFF vant, mens SVJFF tok 1 og 2 plass i lagskytingen. 

 

 

 

I NM Jegertrap og Leirduesti hadde vi 4 deltagere med. Jørgen 

Bjørklund klarte å kvalifisere seg til en finaleskyting i jegertrap. Ble 

en 13 plass. 

 



 

Klubbmesterskap ble arrangert 28.8 med 22 deltager. Joacim Schistad ble klubbmester i aktiv klassen, 

mens Reidar Ingebrigtsen vant jegerklassen. Det ble også arrangert mesterskap i press skyting 2 duer 

samtidig hvor Thorstein Bjørnstad ble mester. 

Oktobercupen til Rana JFF ble vi med på i år også. Denne gikk over 4 kvelder i oktober som en 

korrespondanse cup 

Adventscup ble det også i år. Der var det 11 deltagere. Det ble skutt over 4 onsdager. Hauk Thyes 

vant til slutt etter at det hadde vært åpent til siste skyting.  

 

 

Kalkunskytningen ble avholdt i romjula. Michael Eilertsen vant etter 

en hard runde med resultat bingo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skytterne fra SVJFF har også reist litt i 2021. De har skutt i Mo i Rana, Alta, Kautokeino, Vadsø, 

Målselv, Nordreisa, Andøy og Neiden. 

Skytterne fra SVJFF har også vunnet litt når de har vært ute og reist. Joacim Schistad ble vinner av 

haglebyger i midnattssol i Kautokeino. Jens- Kristian Baustad med 2 seiere i Alta etter finaler og 

Vadsøstien, mens Hauk Thyes vant Vadsøtreffen og Vadsøstien sammenlagt.  



Årsberetning fiskeutvalget  
 

Fiskeutvalget 2021 
Leder: Kenneth Stålsett 

Grense Jakobselv: Trond Marthinussen 

Karpelva: Even Borthen  

Munkelva: Joacim Schistad 

Klokkerelva: Rainer Ingebrigtsen 

 
Fiskesesongen 2021 skulle i all hovedsak dreie seg om pukkellaks (russelaks/stillehavslaks). Med noe 
sen vår, ble tidligfangsten i elvene lave – mens oppgangen av pukkellaks kom rekordtidlig. I Grense 
Jakobselv ble den observert allerede 16 juni.  
 
Årets sesong bygger på erfaringer gjort over tid og en formidabel innsats av det frivillige arbeidet. 
Selv med erfaringsgrunnlaget på plass og en intern forståelse av god forberedelse ble vi tatt på senga 
av de enorme mengdene av denne uønskede arten. Parallelt var oppgangen av atlanterhavslaks 
begredelig, slik at totalinntrykket ble svært negativt.  
 
Oppgangen av pukkellaks, spesielt i Munkelva, har satt foreningen på nasjonal agenda. Vi har hatt to 
møter med minister, og utallige telefoner med Statsforvalter og FeFo. De to sistnevnte, sammen med 
Mattilsynet, må takkes for et godt samarbeid i ønske om å finne løsninger mens det stod på som 
verst. Samtidig er det på sin plass å rette kritikk mot tafatthet fra Miljødirektoratet, både mens det 
stod på og i forkant. Den rapporten og handlingsplanen de allerede hadde utviklet hadde mer eller 
mindre ingen praktisk og operasjonell verdi. 
 
Igjennom sommeren ble det gjennomført et stort antall medieoppslag, TV-innslag og radiosendinger. 
Pukkellakskrigen ble ekstremt synlig lokalt og regionalt, men også nasjonalt og internasjonalt. 
Sammen med spesielt Vestre Jakobselv Jeger og Fisk, men også de andre forvaltningsleddene i 
regionen, fikk vi satt «pukkellakskrigen» på nasjonal dagsorden. Som takk for arbeidet ble 
fiskeutavalget premiert med «Fiskestellsprisen» fra NJFF. Denne prisen henger høyt og er en pris for 
hele foreningen.  
 

 
Foto Jo Straube/NJFF 

 
Pukkellaksen medførte høye kostnader og lave inntekter. Dette er en sak vi må følge, da inntektene 
fra fiskekortsalg er viktig for hele foreningen.  
 



Vi har i sommer også hatt 2 arrangement sammen med barne- og ungdomsleder i SVJFF; 1 i Karpelva 
og 1 i Grense Jakobselv. For fiskeutvalgets ståsted har dette vært en stor suksess. Dette er et arbeid 
vi håper på å videreføre i framtiden. 
 
For 2022 er det ønskelig å sette mer fokus på forpakting av elvene, fange opp eventuelle praktiske 
mulighetsrom og få et bedre samspill med våre medlemmer enn vi evnet i 2021.   
 
Samarbeid 
Lokalt har vi opplevd godt samarbeid med utsalgsstedene våre: 
Sport1, Kirkenes, Intersport Hesseng, og Ä´vv Skoltesamisk museum, Neiden. Der også Shell Kirkenes 
har hatt desinfiseringstilbud. Samtidig har vi fått tilbakemeldinger fra våre medlemmer og brukere 
om et ønske om mer strømlinjeforming og tydelige kontaktpunkt. Vi tar dette med inn i neste sesong, 
og ønsker å løfte problemstillingen med våre medlemmer i god tid før neste sesong.  
 
Utvalget samarbeider med forskningsinstitusjoner, og leverer data til både NINA, NIBIO og 
Veterinærinstituttet, samt at Naturtjenester i Nord har vært en viktig sparringspartner i årets arbeid. 
Fra fiskeutvalget ønsker vi samtidig å særlig framheve samarbeidet med NIBIO Svanhovd. De har vært 
ekstremt fleksible, og viktige pådrivere i prosessene.  
 
Lokalmedia, Sør-Varanger Avis og IFinnmark/Kirkenesby, samt NRK Finnmark har også vært viktige 
aktører for å få fram saken. Samt at vi også har hatt mange krysningspunkter med fylkeslag og 
politiske aktører.  
 
 
Takk fra leder fiskeutvalg 
Som innvalgt leder av fiskeutvalget i 2021 må mye av årets arbeid tilskrives tidligere bragder og 
erfaring i elvene. Samtidig, historisk kunnskap har kun verdi 
når den brukes – slik at årets arbeid i elvene må beskrives 
som utrolig og langt over forventning. Den 
standhaftigheten, pågangsmotet og utholdenheten fra de 
frivillige som er utvist i elvene mangler sidestykke. Takk til 
hver enkelt av dere Samtidig har våre lønnede fiskevakter 
også gjort en formidabel innsats, vist stor fleksibilitet og 
velvilje. Som takk for årets innsats ble det satt av noen 
midler til en felles fest i november på Sandnes IL sitt nye 
klubbhus. Med ca 30 deltagere ble det god stemning, og 
hyggelige tilbakemeldinger både under og etter festen.  
 
Jeg retter også en takk til styret som kollegium, fylkeslaget og NJFF for årets samarbeid og 
konstruktive bidrag. Men den største takken bør kanskje rettes til alle de som sitter hjemme mens vi 
jobber frivillig for en sak vi brenner (oss ut) for. Uten deres tålmodighet og velvilje ville vi aldri klart 
årets formidable arbeid.  
 
 
Generell rapport om pukkellaks 
Samme som er overlevert Miljødirektoratet, FeFo og Statsforvalteren, oktober 2021 (Levert dem pga 
frister, men før alle regnskap og tall var kvalitetssikret internt i SVJFF): 
 
Prinsippene for uttak har vært de samme i 2021 som i 2019, men omfanget har vært mangedoblet. 
Sesongen for pukkellaksen startet tidligere enn i 2019, og etter de rapportene vi har fått fra blant 
annet NiBIO Svanvik så gikk den også videre etter at våre feller ble tatt opp. Dog, i et mye mindre 
omfang enn tidligere. 

Foto Rune Muladal 



 
SVJFF har normalt omsatt for mer enn 250 000 NOK i fiskekortsalg, men grunnet behovet for å stenge 
elver og lite attraktive fiskeplasser ‐ da de har vært fylt opp av pukkellaks ‐ har vi kun klart å selge 
kort for ca 83 000 i år. Tapet i kortsalg er betydelig og har dramatiske konsekvenser. Når vi totalt har 
lagt inn over 2700 timer, og kun fått 200 000 fra FEFO (økt i runde 2 med søknader) og 200 000 fra 
Miljødirektoratet sier det seg selv at vi ikke kan ivareta utfordringene rundt driften på en god måte. 
En enkel estimering, basert på de prinsippene Innovasjon Norge legger til grunn, tilsier at vi bør hatt 
en kostnadsrate for lønn, kjøring, forsikringer mv, på minst 500 kr pr time. Dette ville gitt et 
totalbilde i bare lønnskostnader på 1350 000. 
 
På den ene siden har foreningen vært tvunget til å bruke så stramme linjer som mulig mht kjøp av 
utstyr, godtgjørelser og drift av uttaket ‐ noe som har gitt voldsom slitasje på eksisterende utstyr og 
personal/frivillige. På den andre siden, så står vi nå i en situasjon der vi risikerer at våre frivillige ikke 
ønsker å være med på dette mer. All den tid omfanget for lengst har forlatt den frivillige rammen, så 
oppfattes ikke arbeidet som verken meningsfylt, anerkjent eller innenfor akseptabelt lønnsnivå. Tvert 
imot har det blitt nevnt at dette er på grensen til sosial dumping, i frivillighetens navn.  
 
For å klare å få unna de enorme mengdene med fisk 
kreves det en stor innsats, der tillatelsene for 
dumping fra Statsforvalter, FEFO og lokale 
myndigheter prinsipielt trolig var ment som en god 
ide. I praksis ga det oss betydelig merarbeid, og 
gjorde arbeidet enda mer krevende. I kjølvannet av 
at vi ‐ som samfunnsaktører ‐synes det var vanskelig 
å kaste så store mengder fisk, eventuelt gi denne 
gode ressursen vekk som hundemat, tok vi på oss en 
begrenset salgsrolle. Inntekten for dette vises i 
regnskapet, på 33 976 kroner. Salgsarbeidet ble gjort 
fordi a) forsvare noen kostnader og ta igjen noe tapt 
fiskekortsalg slik at foreningen ikke ble insolvent, b) 
kunne bidra til å skape en form for 
markedsmekanisme og vise at dette er en ressurs 
(både til næring, publikum og politikk) og c) få unna 
noe av massene for å slippe dumping/avhenting. 
Salget i seg selv ga oss også merarbeid utover det å 
drive fiskeforvaltning, og er i så måte ikke noe vi 
ønsker å drive med som frivillige aktører. 
 
SVJFF har ikke hatt spesielt store tiltak i Grense Jakobselv, all den tid denne elva er omfattet av den 
bilaterale avtalen med Russland. Vi har, derimot, forsøkt å få myndighetene til å ta tak i 
problematikken uten at vi oppfatter at dette beveger i nødvendig tempo. Vår søknad til 
Statsforvalteren ble også avslått. Elven har ifølge Naturoppsyn i Nord over 10 000 fisk i seg, og det 
var så store bakterieforekomster at HMS/frykt for sykdom gjorde at de ikke ville dykke i elven for å 
telle atlanterhavslaks i midten av september. 
 
Problemstillingen rundt bakterier i elvene er ny, og må løftes videre. Dette er en sak som kan ha 
dramatiske konsekvenser for mennesker (fks drikkevann til hytter, turbruk), dyr og annen fauna. Vårt 
mantra har hele tiden vært at dette arbeidet kan ikke gå videre på dugnad, og de påtenkte nye 
fellene vil ikke løse spesielt mye av det arbeidsomfattende problemet. For å få oversikt og styring må 
en gå aktivt inn og designe et helhetlig system, der teknologi og feller, forskning og 
kommersialisering er vitale elementer. Frivillighetens arbeid kan gå fra fellen og opp, vi bør ikke ha 
noe med fellen å gjøre. Arbeidsplassene og ressursutviklingen kan direktoratet fint føre til 

Fisk til dumping 



episenteret, som er i Øst‐Finnmark. For vår del er det en fordel å ha forskningsmiljøer som er villige 
til å ta seg en ettermiddagstur ut for å se, framfor at vi må ta prøver, guide dem, vente på dem etc. 
Mao; SVJJF forventer at dere legg trykk på å løfte NIBIO Svanvik som den viktige aktøren innenfor 
pukkellaks. Når det gjelder kommersialisering, så vil dette være helt sentralt - også mht bærekraft og 
ressursutnyttelse. Dette arbeidet kan direktoratet fint få til, med innspill fra foreningene, men ikke 
gjennomført av foreningene. 
 
Alt i alt har SVJFF vært med å løfte tiltaket på den nasjonale agenda, og vi har vunnet den nasjonale 
fiskeforvalterprisen fra NJFF for arbeidet. Vi fordrer at vår stemme i arbeidet blir hørt og tatt alvorlig. 
For vår del er det ikke spesielt aktuelt å bidra/be våre medlemmer inn i noe videre arbeid før vi 
faktisk kan tilby godtgjørelse for timene som legges ned. 
 
Vi ber dere ta høyde for at det også kan komme fisk i 2022, og at denne bestanden trolig vil vokse. 
Derfor må tempoet med forskning og kommersialisering skaleres opp. Samtidig må dere sette fokus 
på kostnadsnivåene som ligger rundt dette arbeidet. De frivillige foreningene klarer neppe å bære 
dette spesielt mye lengre.  
 

 
Munkelva og besøk av mininster 

  



Klokkerelv 2021 

Ansvarlig: Rainer Ingebrigtsen  

 
Gjøremål: 
Vaktordning ,forpakteravtale, pukkelaksfiske og laksetelling  
 
Fiske i elva 
Det tatt 18 laks på stang, men dårlig oppgang av laks ble laksefisket 
stoppet 15 juli og ut sesongen. 
Pukkelaksfisket startet 28 juni og avslutta 28 august. Fangsten ble på 
2908 pukkellaks og vi drifta to feller, samt brukte garn og var totalt 7 
mann i arbeid. Totalt ble det lagt ned 533 dugnadstimer. 
 
Kortsalg 
Det ble solgt 28 kort  
 
Laksetelling 
Utført i september og rapport sendt til FEFO 
 
Annet 
Møte med FEFO og fylkesmann vedrørende utfisking av pukkellaks på 
privat grunn.  
 
Fiskeutvalget ønsker å takke de som stod på i sommer med 
pukkelaksfiske: Adrian Ingebrigtsen, Aleksander Ingebrigtsen, Stig Sønvinsen, Tor Wara, Fredrik 
Ingilæ, Rainer Ingebrigtsen, Torkel Seip  
 

 

Karpelva 2021 

Ansvarlig: Even Borthen  
 

Fiskesesongen 2021 varte fra 15.juni til 12.juli. Fiskesesongen varte i utgangspunktet til 1.august, 

men ble stengt tidlig grunnet svært lav oppgang. 

Fangsttallene for fiskesesongen 2021 er veldig lave, langt under en gjennomsnittsesong. (2020 

sesongen i parentes). Med avkortet fiskesesong som grunnlag ble det fanget:  

Laks:  3 stk (26), total vekt 4,3 kg 

Sjøørret: 1 stk (3), total vekt 0,6 kg 

Sjørøye: 0 (1), total vekt 0,0 kg  

 

 

 

 

En røktig i Klokkerelva 



Kortsalg 2021 

Korttype Antall solgt 

Døgnkort- Medlemmer NJFF 3 

Sesongkort SVJFF 3 

Sesongkort barn 3 

Sesongkort tillegg 2 

Totalt  11 fiskekort 

 

Fiskesesongen 2021 

Sesongen 2021 var nok en sesong med lav oppgang og fangst av laks, sjøørret og sjørøye i 

fiskesesongen. Antall fiskere og fisketrykk var lavere enn noen gang, noe som skyldes lite oppgang av 

laks, kort fiskesesong og invasjonen av pukkellaks.  

Denne sesongen har det meste handlet om pukkellaks. Fiskefella ble satt ut 26.juni, samme sted som 

i 2019. Denne gangen ble fella satt ut 10 dager 

tidligere, da det kom rapporter om store mengder 

pukkellaks inne i Jarfjorden. 

Også denne sesongen var Øystein Hansen ansatt 

som elvevakt i Karpelva. I tillegg til Øystein var 10 

personer engasjert som røktere av fiskefella. Det ble 

satt opp en vaktliste over 9 uker. Totalt ble det 

fanget 3865 pukkellaks i Karpelva. En enorm innsats 

ble lagt ned av vaktmannskapene, frivillige og 

grunneiere.  

Selv om oppgangen av atlanterhavslaks er lav, var 

det gledelig at oppgangen av sjøørret og sjørøye var 

mangedoblet i fra sesongen 2019.   

Den gode og viktige dialogen og samarbeidet med 
grunneiere er videreført også i 2020. Fiskeutvalget 
ønsker å takke de som stod på i sommer, og bidro til 
både uttak, opplevelser og oppmerksomhet rundt 
saken. 
 

Vurdere fredning av laks i Karpelva? 

Etter flere sesonger med lav oppgang og fangst i Karpelva med en tydelig negativ trend, er vi 

bekymret for fremtidens laksefiske. Selv med strenge døgn/sesongkvoter, kortere fiskesesong og 

svært lavt uttak, er det lite bedring å spore. Fredning har vært diskutert. Kanskje bør vi vurdere en 

bestandstelling i etterkant av årets sesong og evt. Det bør vurderes en 5 års fredning av laks i 

Karpelva om trenden fortsetter.  

 

 

 

Øystein Hansen holder foredrag 



 

Munkelva 

Ansvarlig: Joacim Schistad 
 
Nytt av året var at elva åpna for fiske tidligere enn tidligere år. I år startet fiske 1. Juni, og skulle etter 

planen vare t.o.m 5. August. Dette etter anbefalinger fra forskere og eksperter at vi må verne om 

fiskene seint på sesongen. Tidlig i sesongen var elva preget av veldig mye og grumsete vann etter en 

sen vår.  

Det ble fisket litt, men første laksen ble ikke landet før 17. Juni. Det 

framstod som at de fleste fiskerne satte pris på en tidlig start, tross 

alt dårlige forhold. Etter denne datoen kom det litt fisk på elva, men 

langt nær normalen. Det ble tatt lite laks i hele Juni, og starten av 

Juli. Etter en vurdering ble vi enige om å stenge elva for fiske fra og 

med 12. juli, begrunnet i lav oppgang av atlanterhavslaks. Fellen, satt 

ut 27 juni, ga full kontroll på oppgang atlanterhavslaks i perioden. 

Det ble kun rapportert 10 Atlanterhavslaks og 4 sjøørret som ble 

fanget i år. Dette er det laveste antallet atlanterhavslaks og sjøørret 

som er tatt i Munkelva i hele historien. 

 

Fiskefella 

Fella ble laget 25. Juni, og satt ut 27. Juni. 

Fra fella ble satt ut og til første røkting gikk det 3 timer. Da hadde 

allerede 20 å pukkellaks kommet opp og inn i fella. I praksis betyr det at vi var noe sene med å sette 

ut fella, mens erfaringsgrunnlag sa at det ikke ville være behov for utsetning før ca 10. Juli. 

Første uka tok vi ut 1532 Pukkellaks. En enorm mengde syntes vi, men det skulle komme mer: 

• Toppen var uke 27 og uke 28 med ca. 3200 hver uke. 

• "Toppdøgnet" var 19. Juli, da ble det tatt ut 1191 Pukkellaks. 

• Det meste som var i fella på en røkting var 555 Pukkellaks 

o En enorm oppgave for de som var med å tømme den! 

Totalt ble det tatt ut 13538 Pukkellaks i fella i Munkelva, og med en snittvekt på ca 1.5kg/stk, blir 

dette over 20 tonn fisk! 

Besøk av minister Rotevatn 



 

Fella og ledegjerde 

Gjennomførte tiltak 

• Vi fikk satt ut nye skilt og kart langs elva og markert de nye fiskesonene som vi er meget 

fornøyde med å få endret på. 

• 3 frivillige vakter tok seg av oppsyn. Det ble ikke registrert noen ulovligheter.  

• Hovedfokuset ble fiskefella, som holdt på å ta knekken på oss som driftet den. 

• Fella ble røktet 108 ganger, med snitt på 2,6 mann pr røkting. Hver røkting tok snitt 4 timer 

fra man kjørte hjemmefra til man var hjemme igjen. 

Med administrativt arbeid, vedlikehold, garnsetting, dumping av fisk i havet, levering av fisk til 

oppkjøper osv. passerte vi godt over 1100 arbeidstimer i Munkelva i løpet av litt over 2 mnd. 

Fiskeutvalget retter en stor takk til alle som var med på å bidra til det vi fikk til i Munkelva 2021 

sesongen. Denne sesongen kommer til å bli husket i lang tid framover!  

 

Planlagte tiltak for 2022 sesongen 

Forhåpentligvis blir vi ikke invadert med pukkellaks neste sesong, men vi frykter det verste. 

Vi må være med på planlegging og tilrettelegning av en skikkelig felle som må opp senest 

begynnelsen av Juni 2023. Men forhåpentligvis en prototype som kommer ut og blir testet i løpet av 

2022 sesongen. 

Vi må prøve å få litt mer info om fisken i elva vår, ved å ta skjellprøver å levere disse inn til analyse. 

Hovedplanen for neste år er å få satt opp flere benker og bord i kulpene oppe i elva, og å få satt opp 

en permanent gapahuk og utedo i Avlankoski, som alle som ferdes i området kan benytte seg av 

(fiskere, bærplukkere, eventyrlystne som skal besøke 18 meteren/Munkelvfossen+++). 

 

 



 

Grense Jakobselv 2021 

Ansvarlig: Trond Marthinussen 
 
Fangstrapport 

Totalt ble det fanget 138 Atlanterhavslaks med en samlet vekt på 334 kg. I tillegg til disse, så ble det 

rapportert fanget 12 sjøørret med en samlet vekt på 12 kg. Det ble fanget 338 pukkellaks med en 

samlet vekt på ca 700 kg. 

Fordeling av størrelse på fanget laks: 

Str klasser 2021 antall 2020 antall 2019 antall 2018 stengt 
for fiske fra 
16.juli 

2017 antall 2016 antall 

Inntil 3 kilo 116 212 296 114 328 354 

3 til 7 kilo 16 58 72 39 177 108 

Over 7 kilo 6 6 11 7 21 13 

Totalt 138 276 379 157 526 475 

 

Fisketrykk/antall kort/inntekter 

• 454 fiskedøgn medlemmer i SVJFF (654 i 2020 - 784 i 2019 - 646 i 2018 - 453 i 2017) 

• 71 fiskedøgn «Finnmarkinger/medlem i NJFF» (170 i 2020 - 177 i 2019 – 154 i 2018 – 157 i 

2017) 

• 53 fiskedøgn Kort uten noen fordelsrabbatter. (101 i 2020 - 82 i 2019 – 92 i 2018 – 74 i 2017) 

• 26 fiskedøgn «Ungdom under 16 år» (23 i 2020 - 23 i 2019 - 10 i 2018 – 14 i 2017) 

• 110 fiskedøgn «Grunneier kort» Beregnet ut fra antall kort X 10 fiskedøgn pr/kort. 

Totalt 714 fiskedøgn : 77 dager = 9,3 fiskere pr/døgn. (13.7 i 2020 - 15 i 2019 – 21 i 2018 – 17 i 2017) 

Hva angår årets uttak, så ble det fanget totalt 138 atlanterhavslaks og 338 pukkellaks. 

Den 10 august så utførte Naturtjenester i Nord en drivtelling som hadde som hovedformål å 

kartlegge hvor mange pukkellaks som var på elva. På strekningen Lasarus og ned til elvemunningen, 

så ble det observert mellom 10 og 15 tusen pukkellaks. På den samme strekningen så ble det 

observert mellom 50 og 100stk atlanterhavslaks.  

Kortsalg 2021: Omsetning ca 120 tusen kroner. (Fordelt på et kortsalg på ca 90 tusen kroner fra 

utsalgssted Intersport, og ca 30 tusen fra utsalg hos vår innleide oppsynsmann ute i Grense 

Jakobselv) 

Til tross for at kortprisene ble økt i forkant av årets fiskesesong, så ser vi en kraftig nedgang i 

omsetningen. Nedgangen synes å være en direkte følge av de enorme mengdene med pukkellaks 

som vandret opp i elva sesongen 2021. Hvis det blir en gjentakende oppgang av slike mengder 

pukkellaks hvert oddetallsår framover, så skal man ikke se bort ifra at majoriteten av de lokale 

fiskerne vil finne det attraktivt og kun fiske i juni måned / fram til innsiget av pukkellaks begynner. 

Hvis dette skulle bli en realitet, så er nok sannsynligheten også veldig stor for at inntektene på 

kortsalg vil bli kraftig redusert i disse årene. 

 



Oppsummering: 

Fisket i Grensen 2021 var preget av en enorm oppgang av pukkellaks, og veldig lite atlanterhavslaks. 

Nytt av året var at Kåstinhåln (Tårnkulpen) var fredet i tidsrommet fom 1.juni tom 20.juni – i tillegg til 

at Fossnakken ble fredet fom 1.juli og ut sesongen. Det var dog tillatt for barn og ungdom inntil 16 år 

(rekrutteringsfiske) å fiske i Fossnakken i helgene, og noe som ble satt veldig pris på av de som 

benyttet seg av dette tilbudet. Hva angår innføringen av disse nye fredningssonene, så var 

tilbakemeldingene fra fiskerne i all hovedsak, at de nye fredningssonene både var fornuftig og 

nødvendig for å sikre en god- og bærekraftig forvaltning av laksebestanden i Grense Jakobselv. 

SVJFF hadde i likhet med sesongen 2019 og 2020, hyret inn eksternt oppsyn for å utføre kontroll med 

fiskekort og utøvelsen av fiske i Grense Jakobselv. Innleid oppsyn utførte ca 150 kortkontroller i 2021. 

Det ble ikke rapportert ulovligheter i løpet av sesongen.  

 

 

 

 

 
  



Årsberetning kvinneutvalget SVJFF 
 

Utvalget har bestått av:  

Amanda Åsberg 

Sunniva Lillesund 

Ingrid Lunde 

 

 

Kvinneutvalget arrangerte første aktivitet for damer i starten av mai. Da ble det arrangert 

lavterskeltur til isen på Holmvatnet i Jarfjorden for å fiske, grille og nyte solen. Fiskerne som fikk 

størst fisk og flest fisk vant premie sponset av Sportshjørnet/MX sport.  

 

 
 

 

 

Leirduebanen åpnet for egen kvinnedag annenhver uke frem til fellesferien. Etter ferien var det 

ukentlig skytetrening for kvinner hver onsdag frem til jaktstart. I august ble det arrangert kastekurs i 

fluefiske for kvinner, med instruktør fra Honningsvåg. Den årlige helgen for kvinneutvalgets jakttur til 

Pasvik ble avholdt første helgen i oktober. Turen gikk til Myrbekkoia ved Sameti, som ble fylt opp av 

entusiastiske damer og fuglehunder.   



Årsberetning Barne‐ og ungdomsutvalg 
 

Leder til barne- og ungdomsutvalget ble satt av styret først i mai 2021. Aktivitet før det var lik null. 

Espen Bruer har også trådt inn som utvalgsmedlem i løpet av sommeren. Har brukt litt tid til å få 

oversikt over utsyr som foreningen besitter, samt kjøpt inn noe nytt fiskeutsyr. 

Det har vært arrangert 2 fiskedager for barn og ungdom etter laks, i h.h.v Karpelva og Grense 

Jakobselv. Det var godt oppmøte med 12 påmeldte til Karpelva og 8 stk. til Grense Jakobselv. De som 

ønsket fikk innføring i fiske med fluestang. Fangst ble det på alle, vel og merke pukkellaks, men det 

var det ingen som brydde seg om :) mat og drikke sto foreningen for. 

Vi åpnet leirduebanen 1 dag for ungdomsskyting med instruktører fra skytterutvalget for å se om det 

var et tilbud som var ønskelig. Oppmøte var ikke det beste, der 3 møtte, og alle var jenter! Noe som 

er meget positivt. Utvalget tok kostnaden til skudd og duer. 

Uten godt samarbeid med fiskeutvalget og skytterutvalget hadde det ikke vært mulig å fått til en så 

god start med ungdomssatsing som vi har, så takk til dem. 

For 2022 ser utvalget for seg å videreføre fiske i elv, få til en isfiskedag og satse mer på rekruttering 

til leirdueskyting og småviltjakt. 

 

Leder Barne- og ungdomsutvalget. 

 

Alexander Henriksen  



Årsberetning Materiell‐ og hytteforvaltning 
 

Nytt utvalg tok over 15.03.21. Nytt utvalg består av Håvard Hanstvedt, Geir Guldbransen, Steve 

Støpamo og Tobias Wahlund (leder). 

 

Per-Koia (Pasvik) 

Da vi tok over var Per-Koia midlertidig stengt for leie pga dårlig renhold og utstyr på hytta. Det ble 

over to helger foretatt grundig vask av hytta. Mye søppel ble fjernet, og nytt kjøkkenutstyr, 

vaskeutstyr med mer ble handlet inn. Det har blitt montert nye røykvarslere, nye gasslanger og en 

brukt Jøtulovn. 

Deretter har badstuen blitt påbygget i form av omkledningsrom. Det har gått med flere helger på 

dette, og vi har vært heldige og fått med oss arbeidskraft og kunnskap utenifra hytteutvalget. Vi har 

fått tak i et vindu og en dør brukt.  

Hytta har fått kledd inn inngangspartiet til en kaldgang, som også kan benyttes som bod, vedlager og 

matlager under opphold.  

Nye utelamper, nye stikkontakter og nye inntak til aggregat er montert.  

Utleiesiden på iNatur har blitt oppdatert. 

Hytta er leid ut 42 døgn i 2021. 

Planen for 2022 er å ferdigstille badstuebygget og yttergangen på hytta. Alt må males/beises. Ellers 

er det behov for å bytte møblene i hytta, de er gamle og slitte. Det har i flere år vært ønsket en 

gapahuk eller lignende, da det ikke er noe etablert uteområde.  

 

Hytta 

Badstue 



 

 

Det er montert ny dør og vindu etter bildet er tatt. 



 

 

Nytt vindu er montert etter 

bildet ble tatt. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Myggvannshytta (Jarfjord) 

Etter at nytt utvalg tok over ble det startet med en vask av hytta, og fjerning av mye søppel. Nye 

madrasser og puter ble kjøpt inn og montert, det var på tide. Nytt vaskeutstyr og småting som gjør 

hyttebruken enklere er handlet inn. Ny Jøtulovn fra Monter ble fraktet inn og montert, ettersom den 

gamle ovnen hadde en alvorlig sprekk.  

Aggregatet går ikke, så det er tatt med ned for service. Har ikke funnet ut hvem som forhandler 

Kiporaggregat i området, og har forsøkt å få informasjon fra importøren, uten svar. 

Utleiesiden på iNatur har blitt oppdatert. 

Hytta er leid ut 11 døgn i 2021. 

Planen for 2022 er å bytte pipe, den som står i er utslitt. Hytta burde kanskje males/beises. 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

Karpdalshytta (Jarfjord) 

Under overlappen fra gammelt utvalg var det ingen informasjon om Karpdalshytta annet enn at den 

ikke var mulig å bo i, og den lå ikke ute til leie. Det går ingen bilvei eller scooterløype til hytta, så 

utvalget har ikke vært der. Vi må se på muligheten med å få dispensasjon fra kommunen til å kjøre 

scooter inn dit for inspeksjon og eventuelle dugnader/vedlikehold.  

Hytta ligger ikke til leie. 

 

Førstevannshytta (Kirkenes) 

Styret har gjennomført en fellesdugnad hvor det ble fylt en hel konteiner med «søppel». Videre er 

det montert nye spotter i taket, og elektriker har kontrollert at tinekabel inn til hytta fungerer.  

Det ble vedtatt på et styremøte hvordan utleie av Førstevannshytta fungerer fremover, basert på 

dårlige erfaringer med fester tidligere. Det vil fokuseres mer på møter og dagtidsarrangementer, 

utover interne behov for hytta i SVJFF. 

Hytta har ingen utleiedøgn i 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedtak: Beretninger godkjent  



3. Regnskap 

 

 

Vedtak: Regnskap godkjent av årsmøtet  





 

 



4. Innkomne saker 

 

Ingen innkomne saker.  



5. Forslag til arbeidsprogram og budsjett 

Styret foreslår følgende satsingsområder i 2022: 

Jakt, fiske og aktiviteter: 

• Familiearrangement med økt fokus på friluftsliv 

• Legge til rette for rekruttering av personer med nedsatt funksjonsevne 

• Instruktøropplæring 

• Gjennomføre minimum to jegerprøvekurs 

• Økt fokus på utfordringene rundt forpaktning av elvene 

• Søknad om spillemidler opprettholdes samtidig som vi jobber med alternative 

løsninger for å øke kapasiteten på skytebanen.  

 

Informasjon og påvirkning: 

• Aktiviteter og resultater legges ut på hjemmesiden og deles på Facebook 

• Hjemmesiden skal være oppdatert 

 

Organisasjon 

• Opplæring av tillitsvalgte innen organisasjonen og IT-plattformer 

• Fokus på rekruttering av tillitsvalgte gjennom hele året 

• Fokus på økonomisk støtte samt mulige sponsorinntekter 

• Kontinuerlig verving 

• Videreføre samarbeidet med Neiden og omegn JFF og Pasvikdalen JFF og 

Finnmark elghundklubb 

• Optimalisere hytteutleie 

• Oppfølging av Finnmarkskommisjonens arbeid og rapporter 

 

 

Vedtak: Arbeidsprogrammet vedtatt 

 

  



Med bakgrunn i arbeidsprogrammet samt erfaringstall fra 2021 foreslår styret følgende 

budsjett: 

 

 

  

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vedtak: Budsjettet vedtatt  

Budsjettpost Inntekter Utgifter 

Hovedstyret 150000 100000 

Fuglehundutvalget 400000 333000 

Storviltutvalget 10000 30000 

Fiskeutvalget 300000 180000 

Hytteforvaltning 30000 150000 

Kvinneutvalg 30000 30000 

Sportskytterutvalget 300000 400000 

Barne- og ungdomsutvalget 88000 88000 

SUM 1250000 1250000 

   

Resultat   0 



6. Kontigentsatser 

 

NJFFs landsmøte 2021 vedtok å innføre helhetlige kontigentsatser i forbundet. 

Bakgrunnen for dette var et ønske om å skape enklere medlemsadministrasjon, samt 

bedre kjøpsløsninger for nye medlemmer.  

  

For hovedmedlemskap er det innført en tredeling, der lokalforeningen selv avgjør om 

man skal benytte lav, middels eller høy sats. Kontigentandelen til sentralledd og 

fylkeslag er lik for alle nivåene.  

Øvrige medlemskategorier har enhetlige priser  

Landsmøtevedtatt øvre kontingentramme     

Kategori Sentralt Fylke Forening Totalt 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske - lav 590 95 60 745 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske - Middels 590 95 135 820 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske - høy 590 95 210 895 

Barne- og ungdomsmedlemskap med Jakt & Fiske 315 60 50 425 

Barne- og ungdomsmedlemskap uten Jakt & Fiske 185 60 50 295 

Pensjonist/uføremedlemskap med Jakt & Fiske 430 90 50 570 

Ektefelle/samboermedlemskap uten Jakt & Fiske 185 85 50 320 

Sidemedlemskap uten Jakt & Fiske 185 30 200 410 

Direktemedlemskap med Jakt & Fiske 805     805 

Familiemedlemskap 780 120 220 1120 

     

     

Tidligere kontigentsatser: Sentralt Fylke Forening Totalt 

Hovedmedlem 580 50 70 700 

Barn-/Ungdomsmedl.m/Jakt & Fiske 305 30 40 375 

Barn-/Ungdomsmedl.u/Jakt & Fiske 175 30 20 225 

Pensj./Uføremedlem 420 30 40 490 

Ektefelle/samboer medlemskap u/J&F 175 40 20 235 

Sidemedlem 175 40 20 235 

 

Styrets innstilling: 

Styret anbefaler årsmøtet å beslutte lav kontigentsats. Dette vil gi noe reduserte 

kontigentinntekter til foreningen. Satsen vil gi en økning på 45 kroner for 

hovedmedlemmer. Vi mener at en høyere prisøkning vil kunne slå negativt ut for 

medlemsutviklingen.  

Vedtak: Styrets innstilling vedtatt  



7. Delegater til NJFF-Finnmarks årsmøte 

NJFF – Finnmark avholder sitt årsmøte 26-27. mars i Kirkenes. Sør-Varanger JFF kan 

ut fra medlemsantall stille med fem delegater til NJFF – Finnmarks årsmøte. Styrets 

forslag til kandidater:  

 

1. Helene Bertelsen 

2. Hauk E Thyes 

3. navn:  

4. navn: 

5. navn: 

 

Vara: 

Vara: 
 

Årsmøtet åpner for at det kan stilles kandidater i løpet av tiden til neste styremøte 

07. mars 2022. Styret velger kandidater.   



8. Valg 

Hovedstyret:   Periode: Vedtak: 

Leder: Helene Bertelsen På valg 2022-2024 Valgt 

Nestleder Morten Henriksen Nyvalg 2022-2023 Valgt 

Kasserer Stein Fremstad På valg 2022-2024 Valgt 

Sekretær Kjerstin Møllebakken På valg 2022-2024 Valgt 

Varamedlem Kjell Næss Ikke på valg 2021-2023 Sitter 

Varamedlem Øystein Hansen Ikke på valg 2021-2023 Sitter 

Fuglehundutvalget:   Periode:  

Leder: Anette Sætrang Ikke på valg 2021-2023 Sitter 

 Jonas H. Larsen På valg 2022-2024 Valgt 

 Niclas Endresen På valg 2022-2024 Valgt 

 Maiken Monsen Ikke på valg 2021-2023 Sitter 

Storviltutvalget:   Periode:  

Leder: Josefine Bergs Nyvalg 2022-2024 Valgt 

 Jonny Andersen På valg 2022-2024 Valgt 

 Ketil Holmgren Ikke på valg 2021-2023 Sitter 

 Bjørnar Benum Ikke på valg 2021-2023 Sitter 

 Kenneth Hanslien Nyvalg 2022-2024 Valgt 

Fiskeutvalget:   Periode:  

Leder: Kenneth Stålsett Ikke på valg 2021-2023 Sitter 

 Trond Marthinussen På valg 2022-2023 Valgt 

 Rainer Ingebrigtsen På valg 2022-2024 Valgt 

 Even Borthen Nilsen På valg 2022-2024 Valgt 

 Joachim Schistad På valg 2022-2024 Valgt 

Ungdomsutvalget:   Periode:  

Leder: Alexander Henriksen På valg 2022-2024 Valgt 

 Alfred Ørjebu På valg 2022-2024 Valgt 

 Espen Bruer På valg 2022-2024 Valgt 

Sportskytterutvalget:  Periode:  

Leder: Hauk E Thyes Ikke på valg 2021-2023 Sitter 

 Stig Even Hansen Nyvalg 2022-2024 Valgt 

 Joachim Schistad På valg 2022-2024 Valgt 

Vara Jens Kristian Baustad Ikke på valg 2021-2023 Sitter 

Kvinneutvalget:   Periode:  

Leder: Sunniva Lillesund På valg 2022-2024 Valgt 

 Amanda Åsberg Ikke på valg 2021-2023 Sitter 

 Ingrid Lunde Ikke på valg 2021-2023 Sitter 

 Ingvild Hoseth Schultz Nyvalg 2022-2024 Valgt 

Materiell og hytteforvaltning:  Periode:  

Leder: Tobias Walund Ikke på valg 2021-2023 sitter 

 Geir Gulbrandsen på valg 2022-2024 Valgt 

 Steve Støpamo På valg 2022-2024 Valgt 

 Håvard Hanstvedt Ikke på valg 2021-2023 Sitter 

     



Revisor: Idar Mikkelsen På valg 2022-2024 Valgt 

     

Valgkomitè:   Periode:  

Medlem: Knut Pettersen På valg 2022-2023 Valgt 

Medlem: Vebjørn Karisari Nyvalg 2022-2023 Valgt 

Medlem: Trine Skårvik Nyvalg 2022-2023 Valgt 

  



9. Vedtekter 

 

Styrets forslag: Vedtektene tilpasses de sentrale mønstervedtektene. Endringer er markert i 

teksten – tilføyelser i gult.  

 

Vedtak: Endringer vedtatt. 
 

 

Vedtekter for 

SØR-VARANGER JEGER- OG FISKERFORENING 

Stiftet 1935 
 

§ 1 NAVN  

Foreningens navn er Sør-Varanger Jeger- og Fiskerforening, forkortet SVJFF. Foreningen er 

tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund med alle sine medlemmer.  

 

§ 2 FORMÅL  

Foreningens formål er:  

• Å ivareta jakt- og fiskeinteressene gjennom ivaretakelse av naturens 

produksjonsgrunnlag og ved at allmennheten skal ha adgang til å utøve jakt og fiske.  

• Å være en aktiv interesseorganisasjon som ivaretar medlemmenes interesser innen 

jakt, fiske, naturforvaltning og friluftsliv.  

• Å sikre en bærekraftig høsting av våre vilt- og fiskeressurser basert på tilgjengelig 

kunnskap.  

• Å sikre at viltet og fisken høstes til glede for flest mulig motiverte utøvere.  

• Å arbeide for økt allmenn forståelse for jakt og fiske.  

• Å arbeide for korrekt bruk av våpen og sportsfiskeredskap.  

• Å drive et aktivt ungdoms- og utdanningsarbeid   

• Å samarbeide med offentlige myndigheter og andre interesseorganisasjoner.  

• Å arbeide for å etablere lokale medlemsfordeler  

• Arbeidet i foreningen skal bygge på NJFFs gjeldende handlingsprogram og 

strategidokument.  

 

§ 3 MEDLEMSKAP 

Enhver person som er interessert i jakt, sportsfiske, friluftsliv og naturforvaltning kan bli 

medlem av foreningen. Medlemmer forplikter seg til å ta imot valg til verv som blir bestemt 

av forening, NJFF's styre, representantskap eller landsmøte, men kan nekte å ta imot verv for 

så lang tid som de har fungert.  



 

Foreningens medlemmer deles inn i de til enhver tid gjeldende medlemskategorier i 

forbundet.  

 

Et medlem har ingen rettigheter i organisasjonen ut over det kalenderåret den perioden som 

kontingenten er betalt for. Medlemskapet fornyes gjennom betaling av kontingenten for det 

kommende året. Et medlem som ønsker å avslutte sitt medlemskap, skal meddele dette 

skriftlig til NJFF innen 1. september året før medlemskapet skal opphøre.  

 

For å ha stemmerett må medlemmet ha fylt 14 år. 

 

Medlemmer som gjør seg skyldig i brudd på jakt- og fiskelovgivingen, eller på annen måte 

ved sin adferd skader foreningen, skal suspenderes av styret for en tidsbegrenset periode. 

Styret kan også nekte å ta opp personer som tidligere har forbrutt seg mot forannevnte. I 

svært alvorlige saker skal medlemmer av foreningen ekskluderes av styret. Vedkommende 

medlem som blir suspendert eller ekskludert har rett til å fremlegge sin sak for årsmøtet, 

som tar avgjørelse i saken med 2/3 flertall. Blir medlemmer ekskludert fra lokalforeninger, 

skal dette umiddelbart rapporteres inn til NJFF og fylkeslaget.  

 

§ 4 KONTINGENT  

 

Medlemskontingenten gjelder for kalenderåret.  

Foreningen følger NJFF's ordning med sentral innkreving av medlemskontingenten. 

Kontingentandelen til foreningen blir fastsatt av årsmøtet, og skal meddeles NJFF skriftlig 

innen 1. september.  

Medlemskontingenten vedtas av NJFFs landsmøte og Representantskap. Betalt kontingent 
gjelder for ett år fra betalingsdato. Kontingenten kreves inn av NJFF sentralt, som overfører 
besluttet andel til foreningen. 
 

 

§ 5 FORENINGENS LEDENDE ORGANER  

Foreningens ledende organer er:  

a) Ordinært årsmøte  

b) Ekstraordinært årsmøte  

c) Styret  

 

§ 6 ÅRSMØTE  

Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen 15. mars. Årsmøtet skal innkalles av styret 

minst to uker før avholdelse. Forslag til saksliste for møtet skal følge innkallingen. Saker til 

årsmøtet skal være styret i hende senest en måned før årsmøtet.  

Årsmøtet skal innkalles av styret minst fire uker før avholdelse. Forslag til saksliste for møtet 

skal følge innkallingen. Saker til årsmøtet skal være skriftlige og styret i hende senest to uker 



før årsmøtet. Endelig sakliste behandles av styret og gjøres kjent for medlemmene senest én 

uke før møtet. Saker avgjøres med alminnelig flertall bortsett fra de saker som disse 

vedtekter beskriver noe annet for. Det skal føres protokoll fra årsmøtet.  

 

På årsmøtet skal følgende behandles:  

1. Konstituering av møtet  

- Godkjenning av innkalling  

- Godkjenning av dagsorden  

- Godkjenning av forretningsorden  

- Valg av ordstyrer  

- Valg av sekretær  

- Valg av tellekorps  

- Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen  

2. Årsmelding fra siste kalenderår  

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår  

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak  

5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden  

6. Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett  

7. Foreningens kontingentandel  
7. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for hovedmedlemskap.  
8. Valg av styre i henhold til § 8  

9. Valg av medlemmer til utvalg etter behov  

10. Valg av valgkomite på 3 medlemmer  

11. Valg av to revisorer med en vararepresentant  

12. Eventuell utnevning av æresmedlemmer  

13. Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangspunkt i NJFFs vedtektsnorm 

 

Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med forutsetningene.  

 

Dersom ikke noe annet er bestemt, avgjøres alle saker med alminnelig flertall. Ved 

stemmelikhet anses forslaget forkastet, unntatt ved personvalg hvor det foretas 

loddtrekning. Valgene bør foregå skriftlig dersom det foreligger flere forslag og noen krever 

skriftlig avstemming.  

Ingen tilstedeværende har mer enn 1 stemme. Foreningens styre har ikke stemmerett i saker 

som gjelder beretning og regnskap.  

 

Inntil to representanter fra NJFFs sentralledd og/eller fylkesorganisasjon har rett til å være til 

stede på årsmøtet med talerett.  

 

 

  



§ 7 EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE  

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte har besluttet 

det, eller det blir krevd skriftlig av 1/3 av medlemmene. Det blir innkalt med samme varsel 

og på samme måte som for ordinært årsmøte. Det skal føres protokoll fra ekstraordinært 

årsmøte. Møtet skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen.  

Inntil to representanter fra NJFFs sentralledd og/eller fylkesorganisasjon har rett til å være til 

stede på årsmøtet med talerett.  

 

§ 8 STYRET  

Foreninger ledes av et styre på 11 medlemmer som sammen med 2 varamedlemmer i 

prioritert rekkefølge, skal velges av årsmøtet for 2 år av gangen. Leder velges for 2 år om 

gangen. Kasserer og to styremedlemmer står på valg samtidig, mens nestleder, sekretær og 

øvrige styremedlemmer er på valg de øvrige år.  

Valgte medlemmer av styret må levere politiattest ved tiltredelse i vervet.  

Styret er:  

• Leder  

• Nestleder  

• Sekretær  

• Kasserer  

• Leder i sportskytterutvalget  

• Leder i fiskeutvalget  

• Leder i ungdomsutvalget  

• Leder i storviltutvalget  

• Leder i fuglehundutvalget  

• Leder i kvinneutvalget  

• Leder i hytte- og materialutvalg 

 

Styremøte blir holdt når lederen fastsetter det, eller når det blir krevd av minst 5 

styremedlemmer. Styret er beslutningsdyktig når minst 6 medlemmer møter. Vedtak blir 

gjort ved alminnelig flertall. Ved like stemmetall er forslag forkastet. Det skal føres protokoll 

fra hvert styremøte.  

 

§ 9 STYRETS PLIKTER  

Styret skal:  

• Verne om foreningens interesser, forvalte midlene og håndheve vedtektene.  

• Forberede, behandle og fatte vedtak i saker av interesse for foreningen.  

• Arrangere jegerprøvekurs   

• Legge fram for årsmøtet melding om virksomheten i foreningen gjennom det siste 

kalenderåret, revidert regnskap for kalenderåret samt budsjettforslag og forslag til 

arbeidsprogram for kommende år.  



• Legge fram for årsmøtet eventuelle forslag om utnevning av æresmedlemmer samt 

eventuelle forslag om tildeling av NJFFs diplomer eller gullmerke for videre 

ekspedering til forbundsstyret i NJFF.  

• Sende årsmelding, ajourført liste over tillitsvalgte og regnskap til NJFF og forbundets 

fylkesorganisasjon innen 31. mars hvert år.  

• Nedsette utvalg etter behov, og utarbeide instrukser for disse.  

• Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk 

støtte.  

• Ivareta foreningens arkiv  

• For øvrig sørge for at foreningen drives på en aktiv og god måte for å nå 

målsettingene.  

• Fremme forslag om personer til valgkomitè til foreningens årsmøte 

 

 

§ 10 Sportsskytterutvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i 

foreningens styre. Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år om gangen. Ved nestfølgende 

valg går 2 av medlemmene ut. 

  

Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet. 

 

Sportsskytterutvalget skal:  

• Drive skyteopplæring  

• Drifte og vedlikeholde leirduebane med tilhørende bygningsmasse  

• Innsende til styret beretning om arbeidet i det forløpne år Utvalget har anledning til å 

knytte seg til Norges Skytterforbund  

 

§ 11 Fiskeutvalget består av leder og 4 medlemmer. Lederen har plass i foreningens styre. 

Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år om gangen. Ved nestfølgende valg går to av 

medlemmene ut. Medlemmene har driftsansvar for hver sin forpaktede lakseførende elv. 

Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet.   

 

Fiskeutvalget skal:  

• Drifte de forpaktede lakseførende elvene på en bærekraftig måte i samråd med 

styret. Herunder følge opp forpliktelser overfor FeFo og offentlige myndigheter.  

• Bedre allmennhetens adgang til fiske og stimulere til rekruttering.  

• Sikre god kontakt/samarbeid med grunneiere.  

• Ordne med fiskeoppsyn.  

• Forberede besvarelser på høringer av faglig art for styret.  

• Lage beretning om utvalgets arbeid siste år, samt utarbeide aktivitetsplaner.  

• Involvere medlemmene i utviklingsarbeid langs elvene og i forvaltning av 

fiskeressursene.  



 

§ 12 Ungdomsutvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i 

foreningen styre. Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år om gangen. Ved nestfølgende 

valg går 2 av medlemmene ut. Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere 

politiattest ved tiltredelse i vervet.  

 

Ungdomsutvalget skal:  

• Vekke og stimulere ungdommens interesser for foreningens formål og arbeide  

• Legge til rette for kurs, studie- og instruksjonsvirksomhet i samråd med foreningens 

styre  

• Spre kjennskap om foreningens ungdomsarbeid til allmenhet og myndigheter 

• Innsende til styret beretning om arbeidet i det forløpne år  

 

§ 13 Kvinneutvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i 

forenings styre. Medlemmene velges for to år av gangen. Valgte medlemmer av utvalget og 

instruktører må levere politiattest ved tiltredelse i vervet.   

 

Utvalget skal:  

• Arbeide for å gjennomføre aktiviteter innen jakt, fiske og friluftsliv som kan bidra til 

at flere jenter deltar i jentesatsingen i SVJFF.  

• Arbeide i samsvar med NJFFs målsettinger i strategiplanen for «NJFF-jenter».  

• Planlegge og gjennomføre kurs og instruksjonsvirksomhet i samarbeid med 

foreningens øvrige virksomhet.  

• Utarbeide budsjett og levere årsmelding til styret for det enkelte driftsåret.  

 

§14 Storviltutvalget består av 3 medlemmer samt 2 varamedlemmer. Lederen har plass i 

foreningens styre. Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år av gangen. Ved nestfølgende 

valg går to av medlemmene ut. Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere 

politiattest ved tiltredelse i vervet.  

 

Storviltutvalget skal:  

• Planlegge og sette ut i livet ønskelige viltstelltiltak i samarbeid med foreningens styre, 

samt arbeide for å skaffe jaktmuligheter for medlemmene.  

• Planlegge og sette ut i livet ønskelige kurs- trenings- og konkurranseaktiviteter.  

• Innsende til styret beretning om arbeidet i det forløpne år.  

 

§15 Fuglehundutvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. Lederen har plass i 

foreningens styre. Medlemmene velges av årsmøtet for 2 år av gangen. Ved nestfølgende 

valg går to av medlemmene ut. Valgte medlemmer av utvalget og instruktører må levere 

politiattest ved tiltredelse i vervet. 

  



Fuglehundutvalget skal:  

• Planlegge og sette ut i livet ønskelige småvilttellinger i samarbeid med foreningens 

styre og FEFO.  

• Arrangere prøver for stående fuglehunder og trening av disse.  

• Tilrettelegging for strømming av hund mot sau og rein i kommunen.  

• Innsende til styret beretning om arbeidet det forløpne år  

 

§ 16 Materiell- og hytteforvaltning Utvalget består av 3 medlemmer samt 1 varamedlem. 

Lederen har plass i forenings styre. Medlemmene velges for to år av gangen.  

 

Utvalget skal:  

• Føre tilsyn med utstyret og føre liste over inventar og utstyr.  

• Utarbeide budsjett og sørge for at det gjennomføres et planmessig vedlikehold av 

bygningene.  

• Følge opp foreningens IK-rutiner for bygg og annet teknisk utstyr.  

• Utvikle og forvalte utleievirksomheten av hyttene.  

• Utarbeide budsjett og levere årsmelding til styret for det enkelte driftsåret.  

 

§ 17 Valgkomitè 

Valgkomiteen skal fremme forslag på kandidater til de tillitsverv som er på valg i styret og 

utvalgene.  

 

§ 18 Regnskap  

Foreningens regnskapsår følger kalenderåret. Regnskapet skal revideres av to revisorer som 

velges av årsmøtet. Revisorene gir innstilling om regnskapet til årsmøtet. Foreningen dekker 

reiseutgiftene og eventuelle andre utlegg som dens styremedlemmer og andre personer blir 

påført i foreningens tjeneste.  

 

§ 19 Prokura og signatur  

To av styrets medlemmer i felleskap eller styrets leder og kasserer har foreningens signatur. 

Styret kan meddele prokura.  

 

§ 20 Vedtektsendringer  

Forslag til vedtektsendringer krever 2/3 flertall på årsmøtet for å bli vedtatt. 

Vedtektsendringer kan bare behandles av ordinært årsmøte og må godkjennes av NJFF.  

 

§ 21 Domsutvalg  

Foreningen er forpliktet av bestemmelsene i gjeldende domsutvalg i NJFFs sentrale 

vedtekter og normer. 

 

 



§ 22 Utmelding av NJFF  

Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall i to påfølgende ordinære årsmøter. Utmelding av NJFF 

skal gjøres gjeldende fra førstkommende årsskifte etter endelig utmeldingsvedtak. Lovlig 

fattet utmeldingsvedtak må meddeles forbundet innen 1. september i året før utmelding. 

Dersom foreningen trekker seg ut fra NJFF uten gyldige vedtak i henhold til disse vedtektene, 

overtar NJFFs fylkesorganisasjon foreningens eiendeler på uttrekningstidspunktet til fremme 

av forbundets formål i foreningens kommune eller distrikt.  

 

§ 23 Oppløsing av foreningen  

Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing av foreningen, skal styret behandle 

dette som fastsatt for vedtektsendringer. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall i to på 

hverandre følgende ordinære årsmøter. Dersom det blir vedtatt å oppløse foreningen, skal 

foreningens midler disponeres av NJFFs fylkesorganisasjon regionlag til fremme av 

forbundets formål i foreningens kommune eller distrikt. 

 

Dersom foreningen selv ikke er i stand til å gjennomføre årsmøte, tilligger det regionlagets 

styre å beslutte oppløsning. 
 

 


